
II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.06 *
2) 824477 BELLOCCHI SARA 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.74
3) 499878 MAGGIONI DANIELA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.91 *
4) 629981 BOTTA ILARIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.08 *
5) 700563 RADWAN DANA CATERINA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.51
6) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.70
7) 584728 BELLAVIA BEATRICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.86 *
8) 510190 VANONI MARGHERITA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.39 *
9) 686955 MAGGI CHIARA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.47

10) 659249 RIVA SOFIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.74
11) 555903 SPEZIALE ZOE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.66 *
12) 675006 GUEORGUIEV MILENA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.73
13) 763539 VALSECCHI ELISA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.46
14) 1012576VALENTINI LUCREZIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.08
15) 774036 ZACCARDI YUMA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.82 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174470 LOCATELLI FILIPPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.52
2) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.09
3) 441555 CARMINATI AMBROGIO MATTEO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.13
4) 498983 ALINOVI MICHELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.79 *
5) 161261 ALBERTI LORENZO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.87 *
6) 695503 VERRI CHRISTIAN 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.05 *
7) 398937 DE GIULIO GIANLUCA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.30
8) 763527 CORBETTA SIMONE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.60
9) 621160 FORLANI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.71

10) 737794 CAVALIERE CARLO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.77
11) 690433 CALABRO' BORIS 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.25
12) 499625 TAFURI PAOLO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.92 *
13) 576573 CURCI ALESSANDRO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.99 *
14) 803123 SIRI IGOR 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.12 *
15) 720587 ANIMOSI FRANCESCO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174470 LOCATELLI FILIPPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'51.14
2) 471962 TOMASI RICCARDO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'51.16
3) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'52.11
4) 441555 CARMINATI AMBROGIO MATTEO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'52.49
5) 551997 TORTORELLI RICCARDO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'52.66
6) 537821 PARDIELLO GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'53.15 *
7) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'53.41 *
8) 170934 SORIO ANDREA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'53.63 *
9) 506198 MAGGI MARCO 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'54.78

10) 498983 ALINOVI MICHELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.09 *
11) 695503 VERRI CHRISTIAN 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.20 *
12) 621160 FORLANI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.45 *
13) 560605 MUSOLINO GIACOMO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.75
14) 763527 CORBETTA SIMONE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.90 *
15) 713707 ROSSI MATTEO 1993 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.91
16) 398937 DE GIULIO GIANLUCA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'56.09
17) 686554 PAZIENZA ANGELO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'56.81 *
18) 686327 BIAGIONI ANDREA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.83 *
19) 616640 POZZOLI FILIPPO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'58.41
20) 737794 CAVALIERE CARLO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'58.58 *
21) 599318 ANGIO' GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.12
22) 758588 ANDREINI MATTEO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.29
23) 1011404VIGANO' ANDREA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.49
24) 758602 LABIANCA RICCARDO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.66
25) 162434 GNESUTTA MIRKO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.81
26) 753829 AZZOLINI LORENZO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.13
27) 820387 OMEGNA ANDRE' 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.45
28) 493550 RUGGIU FEDERICO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.60
29) 646564 CASIRAGHI GIORGIO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.16 *
30) 630894 CAO ELIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.25
31) 803123 SIRI IGOR 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.83
32) 576573 CURCI ALESSANDRO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.90 *
33) 889885 AMODIO SIMONE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'09.30
34) 1006252VERDERIO GREGORIO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.35
35) 915183 LEPRI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.80
36) 845268 BISI STEFANO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.40
37) 915546 FERRI SAMUELE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'25.68
38) 161261 ALBERTI LORENZO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 173030 BALDASSARRI LETIZIA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'56.54 *
2) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'56.70
3) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.67
4) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'58.08 *
5) 824477 BELLOCCHI SARA 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.14
6) 629981 BOTTA ILARIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.30 *
7) 753924 SILVA LETIZIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.65
8) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.92 *
9) 584728 BELLAVIA BEATRICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.96

10) 555568 PEREGO EMMA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.97 *
11) 692054 BATTILANA VALERIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'03.03
12) 506628 SCACCABAROZZI SOFIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.00 *
13) 686955 MAGGI CHIARA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.67
14) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.17 *
15) 821511 MILANI AURORA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.42 *
16) 763580 VILLA PATRIZIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.71
17) 697803 MAURI MADDALENA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.83 *
18) 763531 D'ERRICO AURORA THEA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'07.90 *
19) 1012576VALENTINI LUCREZIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'09.54 *
20) 554751 CASIRAGHI DEBORA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.33
21) 774036 ZACCARDI YUMA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.98 *
22) 829036 TARGA LUCIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'16.48 *
23) 915180 FRUGGERI CAROLA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'19.90 *
24) 796183 MADEDDU MICHELA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.92 *
25) 950768 CANTU' ANNALISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'21.00
26) 946829 AMODIO SARA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'22.49
27) 978489 PASSONI FRANCESCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'24.96
28) 845290 SARCIA' VITTORIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'29.34
29) 845308 AMENTA MARTA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'30.27 *
30) 846433 DEL SECCO ELEONORA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.78

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 627783 RUBINO NICOLE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'03.48 *
2) 173030 BALDASSARRI LETIZIA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'04.19
3) 133353 CHIAPELLO CHIARA 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'06.27
4) 627743 CAPOFERRI GIORGIA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'07.23 *
5) 629981 BOTTA ILARIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'12.37
6) 753924 SILVA LETIZIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'13.29
7) 824477 BELLOCCHI SARA 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.77
8) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.87
9) 619460 CIUMMEI IRENE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'15.11

10) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'17.20
11) 800070 BAGGI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'20.23
12) 848029 BETELLA GIADA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.32
13) 761492 D'AIETTI ALICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.34 *
14) 764316 PICCININI FEDERICA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.72
15) 845269 GENTILE ROSA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'22.49 *
16) 981120 MARINETTI SOFIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.37
17) 621186 BASSI CHIARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.48
18) 675006 GUEORGUIEV MILENA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.63 *
19) 758599 GREGORI GAIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'24.26 *
20) 821511 MILANI AURORA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'25.42 *
21) 697803 MAURI MADDALENA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'25.84
22) 819019 GIANNETTA LARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'26.20
23) 824890 TROMBETTA GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'28.80
24) 732798 ORRU' CAMILLA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'28.85 *
25) 1012576VALENTINI LUCREZIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'29.79
26) 810966 SPADA MATILDE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'33.11
27) 821539 NEGRISOLI LAURA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'34.37
28) 821553 TAMBURELLI CHIARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'35.54 *
29) 711628 TERZOLI ALESSIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.21
30) 554576 BERTACCHI GRETA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.76
31) 912869 PEDEMONTE TEA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'39.56 *
32) 659194 CASIRAGHI VERA ALESSANDRA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.06
33) 820571 VALSECCHI ARIANNA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'51.52
34) 915608 MILANO ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.74 *
35) 915616 RICCARDI GRETA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'02.38 *
36) 952413 RUSSO FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'06.34
37) 915611 COGLIATI ELISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.90
38) 1076100CANCELLARO ELISABETTA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'11.29
39) 978456 MENCARONI CHIARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'12.50
40) 796183 MADEDDU MICHELA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'14.50
41) 915609 SABADINI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
42) 829031 MANDELLI CELESTE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
43) 829036 TARGA LUCIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
44) 876524 PELLEGRINO SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 471962 TOMASI RICCARDO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'51.94
2) 437620 VASCOTTO JACOPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'53.21 *
3) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'54.07
4) 446057 LUSCRI' NICOLO' 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'54.09
5) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'54.96
6) 619530 CATTANEO SAMUELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'55.10 *
7) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'55.56
8) 585303 DI IASIO NICOLO' 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'59.31
9) 713707 ROSSI MATTEO 1993 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'00.92

10) 663221 NISI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'01.93 *
11) 695503 VERRI CHRISTIAN 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'02.67
12) 398937 DE GIULIO GIANLUCA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'03.13
13) 560605 MUSOLINO GIACOMO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'05.15
14) 686327 BIAGIONI ANDREA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'06.25
15) 753829 AZZOLINI LORENZO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'07.24
16) 618788 MUSSO LUCA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'08.24
17) 584731 CAPITANI DARIO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'08.37
18) 820387 OMEGNA ANDRE' 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'11.52 *
19) 845110 BACCO GIOVANNI 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'13.76
20) 686336 MARZANO LEONARDO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.34 *
21) 763591 DI NUNZIO GIANMARIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.81
22) 787268 PEREGO RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.94
23) 499625 TAFURI PAOLO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'17.03
24) 1011404VIGANO' ANDREA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'18.65
25) 781252 SALA ANDREA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.54
26) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.27 *
27) 769780 PARO ANDREA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'28.55
28) 845267 SEVESO ALESSANDRO MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'32.60
29) 716013 PERRELLA FEDERICO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.60
30) 950771 PERNICE FRANCESCO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.20
31) 950789 PIRELLI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.41 *
32) 1006252VERDERIO GREGORIO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'40.79
33) 720595 MAURI DANIELE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'41.05
34) 878759 CRESPI DIEGO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'41.19
35) 767616 MUSSO ALESSANDRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'42.02
36) 733865 LUGO EMANUELE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'42.80
37) 915183 LEPRI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'42.85 *
38) 787350 POZZI LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.10
39) 915175 DE GREGORIO MATTEO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'49.60
40) 915617 PIRITO FRANCESCO PIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'53.60
41) 959350 GAFFURI MARCO MARIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.55 *
42) 925925 COLOMBO DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
43) 915331 MAURI DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
400 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 172957 ZAPPELLA SIMONE 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'55.41 *
2) 446057 LUSCRI' NICOLO' 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'01.42 *
3) 537821 PARDIELLO GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'02.07 *
4) 496784 LONGHI GIOELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'05.06
5) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'10.16
6) 437620 VASCOTTO JACOPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'11.29 *
7) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'12.87 *
8) 663221 NISI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'16.74
9) 584731 CAPITANI DARIO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'32.07 *

10) 753829 AZZOLINI LORENZO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'32.29 *
11) 686343 TAMBURELLI DAVIDE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'34.16
12) 616640 POZZOLI FILIPPO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'35.01
13) 737794 CAVALIERE CARLO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'37.22
14) 845110 BACCO GIOVANNI 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'50.72 *
15) 787268 PEREGO RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'51.91 *
16) 787345 MARGUTTI PIETRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'58.76
17) 845272 POMPELE CHRISTIAN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'19.90
18) 829038 VENTRELLA ANDREA MATTIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'26.31
19) 885652 ASPRISSI MICHAEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'32.85
20) 845265 TARAMELLI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'41.01
21) 914467 FANTASIA STEFANO ROBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'50.75
22) 950782 CHINELLI DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'17.40
23) 654250 RICCARDI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
24) 787337 RICCO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
25) 787350 POZZI LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
26) 758408 CESANA DANIELE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
27) 779026 SANA TOMMASO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
28) 889885 AMODIO SIMONE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
400 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 627783 RUBINO NICOLE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'21.80 *
2) 568944 ROVATI TABATHA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'25.14
3) 173030 BALDASSARRI LETIZIA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'29.58
4) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'29.82
5) 1024463MITTERAND AIMEE 2004 FRA Gestisport Coop ssd - Car 04'33.72
6) 619460 CIUMMEI IRENE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'41.28 *
7) 761492 D'AIETTI ALICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'46.56 *
8) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'50.10
9) 845282 FAMULARI MARTINA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'52.95

10) 800070 BAGGI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'58.94
11) 821511 MILANI AURORA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'10.90
12) 912868 PEDEMONTE SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'12.74 *
13) 824890 TROMBETTA GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'13.23
14) 819019 GIANNETTA LARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'15.00
15) 787224 MAZZOLENI MARIANNA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'22.80
16) 821539 NEGRISOLI LAURA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'35.80
17) 848027 PELLEGRINO AURORA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'53.20
18) 845306 VIGANO' GIULIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'54.16 *
19) 914879 DI PASQUALE ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'03.10
20) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'06.20
21) 978493 GALIGANI BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'11.36 *
22) 845270 COGLIATI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'14.90
23) 915176 BOTTA GRETA FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'17.20
24) 915178 SPEZIA ALMA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'37.30
25) 845308 AMENTA MARTA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'45.00
26) 1003243CARERA NICOLE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 07'12.50
27) 711628 TERZOLI ALESSIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
28) 627743 CAPOFERRI GIORGIA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
29) 946829 AMODIO SARA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
30) 732798 ORRU' CAMILLA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
31) 952413 RUSSO FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
32) 845314 MORETTI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
33) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
800 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 08'37.30 *
2) 787268 PEREGO RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
800 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 568906 BORRELLI PAOLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'01.70
2) 568944 ROVATI TABATHA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'11.76
3) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'48.84
4) 800070 BAGGI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 10'10.10
5) 845282 FAMULARI MARTINA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 10'40.17
6) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 10'52.55
7) 787224 MAZZOLENI MARIANNA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 11'06.64
8) 700563 RADWAN DANA CATERINA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 952412 RE FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 845286 FAMULARI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 1024463MITTERAND AIMEE 2004 FRA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
1500 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 172957 ZAPPELLA SIMONE 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 15'48.24
2) 446057 LUSCRI' NICOLO' 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 16'20.06
3) 787345 MARGUTTI PIETRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 18'54.74 *
4) 787245 BARENGHI DAVIDE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 19'01.40 *
5) 885652 ASPRISSI MICHAEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 19'43.53 *
6) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 20'35.70
7) 787337 RICCO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 22'18.32
8) 174110 BRIVIO EMANUELE 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 471962 TOMASI RICCARDO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
1500 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 17'27.24 *
2) 761492 D'AIETTI ALICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 19'00.00
3) 824890 TROMBETTA GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 20'50.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.32
2) 471625 VIGANO' ELISA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.82
3) 394593 CAMBIAGHI VALERIA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.61 *
4) 499878 MAGGIONI DANIELA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.87
5) 133353 CHIAPELLO CHIARA 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.88
6) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.18

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126074 FERRARI GABRIELE 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.91
2) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.69
3) 713707 ROSSI MATTEO 1993 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.95
4) 599318 ANGIO' GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.31

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.01 *
2) 498974 FUSATO JAEL 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.35 *
3) 394593 CAMBIAGHI VALERIA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.83 *
4) 627076 SCHIEPPATI VALERIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'09.50
5) 764316 PICCININI FEDERICA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.11
6) 763531 D'ERRICO AURORA THEA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.69
7) 697803 MAURI MADDALENA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.51
8) 787224 MAZZOLENI MARIANNA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'16.81
9) 711628 TERZOLI ALESSIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'21.14

10) 787232 GRISONI LUDOVICA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'22.05 *
11) 796186 GIUSSANI GRETA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'24.66
12) 829031 MANDELLI CELESTE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'25.40 *
13) 840446 CAPITANI CATERINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'31.30
14) 891734 MAURI ALESSANDRA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.39
15) 950786 DELMIGLIO BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'34.60
16) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'35.80
17) 978492 MENAGLIO ELISA LUNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'38.74 *
18) 845244 CERETTI REBECCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
19) 845304 REDAELLI ARIANNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
20) 845270 COGLIATI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
21) 1076100CANCELLARO ELISABETTA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 763527 CORBETTA SIMONE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.99
2) 758602 LABIANCA RICCARDO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.95
3) 493550 RUGGIU FEDERICO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'07.21
4) 668565 BOLOGNINI MATTIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'09.62
5) 576571 CATANI ANDREA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'10.40
6) 787245 BARENGHI DAVIDE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'14.26
7) 845272 POMPELE CHRISTIAN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.64 *
8) 820698 MUCCIOLO GABRIELE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.91
9) 695518 BORRELLI ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'17.70

10) 845273 VILLA MATTEO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'23.68 *
11) 787350 POZZI LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'24.08
12) 796178 BUONINCONTRO ALESSANDRO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'27.26
13) 915617 PIRITO FRANCESCO PIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'27.45 *
14) 845294 CAMPAGNOLI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'28.56
15) 845271 AMBROSIANO LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'29.06

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126074 FERRARI GABRIELE 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'02.91 *
2) 162434 GNESUTTA MIRKO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'10.94 *
3) 170934 SORIO ANDREA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'15.75
4) 686336 MARZANO LEONARDO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'22.66
5) 499625 TAFURI PAOLO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'22.69 *
6) 781252 SALA ANDREA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.87
7) 493550 RUGGIU FEDERICO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'26.64
8) 576571 CATANI ANDREA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'31.37 *
9) 820698 MUCCIOLO GABRIELE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.26

10) 829038 VENTRELLA ANDREA MATTIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.35 *
11) 845271 AMBROSIANO LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'09.79
12) 733865 LUGO EMANUELE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 394593 CAMBIAGHI VALERIA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.52
2) 498974 FUSATO JAEL 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.70
3) 584728 BELLAVIA BEATRICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'30.66
4) 627076 SCHIEPPATI VALERIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'32.19
5) 764316 PICCININI FEDERICA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.49
6) 810966 SPADA MATILDE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'40.21
7) 763531 D'ERRICO AURORA THEA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'40.51 *
8) 686339 ROCCAFORTE ELENA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'41.24
9) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'43.98

10) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.57 *
11) 848027 PELLEGRINO AURORA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'47.81 *
12) 821553 TAMBURELLI CHIARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'48.67
13) 912869 PEDEMONTE TEA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.25 *
14) 820702 CASTAGNOLI SVEA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.52 *
15) 796186 GIUSSANI GRETA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'02.13
16) 845258 DENEGRI GIULIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'06.00
17) 845306 VIGANO' GIULIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'09.92
18) 915611 COGLIATI ELISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'11.75 *
19) 915616 RICCARDI GRETA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'23.10 *
20) 915608 MILANO ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'29.80
21) 978456 MENCARONI CHIARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'30.70
22) 845269 GENTILE ROSA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
23) 848029 BETELLA GIADA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
24) 859969 GALBIATI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
25) 978493 GALIGANI BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.41
2) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.57 *
3) 619619 BOSCHIROLI LARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.77
4) 510190 VANONI MARGHERITA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.34
5) 618774 CATTANEO CHIARA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.41 *
6) 511420 FARINA ISABELLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.47
7) 691041 BARBANTI ISABELLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'35.20
8) 692164 CASTIGLIONI GIULIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'35.88 *
9) 763539 VALSECCHI ELISA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'39.28

10) 659194 CASIRAGHI VERA ALESSANDRA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'42.60 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174110 BRIVIO EMANUELE 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.17
2) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.48
3) 663221 NISI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.43
4) 443723 PEZZONI ALESSANDRO CARLO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.51
5) 494308 RUGGIU CESARE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.63

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619619 BOSCHIROLI LARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.51 *
2) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.65
3) 511420 FARINA ISABELLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.15
4) 618774 CATTANEO CHIARA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'14.23 *
5) 691041 BARBANTI ISABELLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.23 *
6) 555568 PEREGO EMMA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.57 *
7) 506628 SCACCABAROZZI SOFIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'19.39
8) 692164 CASTIGLIONI GIULIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.64 *
9) 654248 LORUSSO BEATRICE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'21.51 *

10) 763539 VALSECCHI ELISA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'23.69
11) 615269 BURINI CHIARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'25.85
12) 621186 BASSI CHIARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'28.04
13) 921724 BONFANTI VITTORIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'30.80
14) 829036 TARGA LUCIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.63 *
15) 820571 VALSECCHI ARIANNA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.80
16) 845290 SARCIA' VITTORIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'40.47
17) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'42.54
18) 912884 LORUSSO LETIZIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'45.20
19) 846433 DEL SECCO ELEONORA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'49.70
20) 915180 FRUGGERI CAROLA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'50.00
21) 859969 GALBIATI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'55.70
22) 915178 SPEZIA ALMA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'57.30
23) 946829 AMODIO SARA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'01.75
24) 810966 SPADA MATILDE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 448037 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.27
2) 441852 PANZERI PIETRO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.01
3) 686328 CANAVESI MASSIMO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.66
4) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'07.34
5) 692065 GARGANO ALESSANDRO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'07.91 *
6) 443723 PEZZONI ALESSANDRO CARLO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.82
7) 686554 PAZIENZA ANGELO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.57 *
8) 618788 MUSSO LUCA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.25
9) 758594 CATTANEO KRISTIAN 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.71

10) 758408 CESANA DANIELE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'14.78
11) 646564 CASIRAGHI GIORGIO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'14.96
12) 494308 RUGGIU CESARE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'16.91
13) 845256 NAVA FEDERICO PIERO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.79 *
14) 767616 MUSSO ALESSANDRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'26.04
15) 787230 GRITTI THOMAS JOSEPH 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'29.56
16) 1006252VERDERIO GREGORIO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'30.51
17) 889885 AMODIO SIMONE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'34.54 *
18) 796178 BUONINCONTRO ALESSANDRO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'40.00
19) 845311 CURCI PIETRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'43.42 *
20) 845296 DELL'AQUILA MANUEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'46.22
21) 959350 GAFFURI MARCO MARIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'46.50
22) 1007496ARLATI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'48.62

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 172957 ZAPPELLA SIMONE 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'16.44
2) 441852 PANZERI PIETRO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'18.59
3) 686328 CANAVESI MASSIMO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'24.13 *
4) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'26.71
5) 692065 GARGANO ALESSANDRO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'27.82 *
6) 686343 TAMBURELLI DAVIDE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'33.73
7) 627216 CORALLO DAVID 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'34.91
8) 716479 VINCENZI JACOPO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.36
9) 618788 MUSSO LUCA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.51 *

10) 758594 CATTANEO KRISTIAN 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'43.34
11) 763526 APPIANI MATTIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'43.62
12) 769780 PARO ANDREA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.17
13) 787345 MARGUTTI PIETRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.64 *
14) 950771 PERNICE FRANCESCO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'56.95 *
15) 767616 MUSSO ALESSANDRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'08.17
16) 787245 BARENGHI DAVIDE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'12.57
17) 787337 RICCO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'20.36
18) 845294 CAMPAGNOLI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'22.44
19) 716575 RICCARDI GIORGIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'26.08
20) 845311 CURCI PIETRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'31.70
21) 821571 GHILARDI JAKOPO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619619 BOSCHIROLI LARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.52
2) 511420 FARINA ISABELLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.95
3) 618774 CATTANEO CHIARA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.23 *
4) 691041 BARBANTI ISABELLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'41.90 *
5) 700563 RADWAN DANA CATERINA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.30 *
6) 686955 MAGGI CHIARA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'52.29
7) 654248 LORUSSO BEATRICE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'52.55 *
8) 819019 GIANNETTA LARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'53.16
9) 981120 MARINETTI SOFIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'53.75

10) 845244 CERETTI REBECCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.43
11) 554576 BERTACCHI GRETA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'13.04
12) 820571 VALSECCHI ARIANNA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'14.04
13) 876524 PELLEGRINO SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'14.05 *
14) 845304 REDAELLI ARIANNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'26.20
15) 952413 RUSSO FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'35.25 *
16) 912884 LORUSSO LETIZIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'39.30
17) 915609 SABADINI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174470 LOCATELLI FILIPPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.41
2) 496784 LONGHI GIOELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.02 *
3) 441555 CARMINATI AMBROGIO MATTEO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.05
4) 551997 TORTORELLI RICCARDO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.58
5) 627216 CORALLO DAVID 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.31
6) 793 MIANI LUIGI MATTIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.24 *
7) 494308 RUGGIU CESARE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.39
8) 619530 CATTANEO SAMUELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.98
2) 568906 BORRELLI PAOLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.11
3) 499878 MAGGIONI DANIELA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.79 *
4) 615269 BURINI CHIARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.55 *
5) 510190 VANONI MARGHERITA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.64
6) 555903 SPEZIALE ZOE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.43
7) 659249 RIVA SOFIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.74

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 416398 SPREAFICO FRANCESCA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.51 *
2) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.58
3) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.96 *
4) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.09
5) 848029 BETELLA GIADA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'10.71
6) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.37
7) 615269 BURINI CHIARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.18 *
8) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.76 *
9) 711659 GHEZZI GIADA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.14 *

10) 845282 FAMULARI MARTINA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'16.40
11) 619460 CIUMMEI IRENE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'17.19
12) 787232 GRISONI LUDOVICA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'19.53 *
13) 891734 MAURI ALESSANDRA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'21.77 *
14) 554751 CASIRAGHI DEBORA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'22.33 *
15) 845258 DENEGRI GIULIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'33.80
16) 912869 PEDEMONTE TEA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'46.20
17) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
100 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 585303 DI IASIO NICOLO' 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.24
2) 551997 TORTORELLI RICCARDO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'58.85 *
3) 537821 PARDIELLO GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.34 *
4) 686327 BIAGIONI ANDREA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.64
5) 716479 VINCENZI JACOPO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.83 *
6) 621160 FORLANI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.32
7) 619530 CATTANEO SAMUELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.35
8) 448037 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.70
9) 793 MIANI LUIGI MATTIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.76 *

10) 627216 CORALLO DAVID 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.37
11) 820387 OMEGNA ANDRE' 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.68
12) 630894 CAO ELIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.91
13) 803123 SIRI IGOR 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.48
14) 686554 PAZIENZA ANGELO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.45 *
15) 781252 SALA ANDREA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.36
16) 845110 BACCO GIOVANNI 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.37
17) 1011404VIGANO' ANDREA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.71
18) 758594 CATTANEO KRISTIAN 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'14.52 *
19) 845256 NAVA FEDERICO PIERO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'15.80
20) 845296 DELL'AQUILA MANUEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.72
21) 845268 BISI STEFANO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'33.00
22) 496784 LONGHI GIOELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
23) 668565 BOLOGNINI MATTIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
24) 758408 CESANA DANIELE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
25) 162434 GNESUTTA MIRKO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
26) 950782 CHINELLI DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174110 BRIVIO EMANUELE 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'04.12
2) 552621 PASINI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'09.21
3) 793 MIANI LUIGI MATTIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'17.14 *
4) 630894 CAO ELIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'31.83
5) 720587 ANIMOSI FRANCESCO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'50.91
6) 845273 VILLA MATTEO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'33.18
7) 925925 COLOMBO DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 845261 RUSSO ANTONIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 553793 SENIS ALESSANDRA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'13.99 *
2) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.49 *
3) 416398 SPREAFICO FRANCESCA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'17.76
4) 521241 RIBOLDI DALILA SUAMY 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'19.44
5) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'35.57 *
6) 758599 GREGORI GAIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.86 *
7) 711659 GHEZZI GIADA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.86 *
8) 950792 BARATELLA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 416398 SPREAFICO FRANCESCA 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'17.97 *
2) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'19.06
3) 521241 RIBOLDI DALILA SUAMY 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.86 *
4) 627783 RUBINO NICOLE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'25.08
5) 568906 BORRELLI PAOLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'27.82
6) 692054 BATTILANA VALERIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'28.69 *
7) 627076 SCHIEPPATI VALERIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'32.01 *
8) 627743 CAPOFERRI GIORGIA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'33.92
9) 763580 VILLA PATRIZIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'39.66 *

10) 845269 GENTILE ROSA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'40.01
11) 654248 LORUSSO BEATRICE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'42.06
12) 981120 MARINETTI SOFIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'43.11 *
13) 686339 ROCCAFORTE ELENA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.35 *
14) 675006 GUEORGUIEV MILENA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'47.18 *
15) 554751 CASIRAGHI DEBORA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.58 *
16) 820702 CASTAGNOLI SVEA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'56.53
17) 921724 BONFANTI VITTORIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.32
18) 554576 BERTACCHI GRETA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.79
19) 845286 FAMULARI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.81 *
20) 952412 RE FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'08.53 *
21) 840446 CAPITANI CATERINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'09.60
22) 950768 CANTU' ANNALISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'11.30
23) 915176 BOTTA GRETA FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'15.10 *
24) 950792 BARATELLA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'15.58 *
25) 950786 DELMIGLIO BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'21.40
26) 845314 MORETTI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'26.67 *
27) 914879 DI PASQUALE ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
28) 845290 SARCIA' VITTORIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
29) 978489 PASSONI FRANCESCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
30) 1003243CARERA NICOLE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
200 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 552621 PASINI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'09.65
2) 448037 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'10.41 *
3) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'11.71
4) 716479 VINCENZI JACOPO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'12.87 *
5) 821571 GHILARDI JAKOPO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'13.89 *
6) 686328 CANAVESI MASSIMO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'15.26
7) 560605 MUSOLINO GIACOMO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'20.43
8) 690433 CALABRO' BORIS 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.11 *
9) 616640 POZZOLI FILIPPO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'24.30

10) 758588 ANDREINI MATTEO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'27.99
11) 686336 MARZANO LEONARDO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'28.74
12) 787230 GRITTI THOMAS JOSEPH 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.68 *
13) 695518 BORRELLI ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.93 *
14) 845267 SEVESO ALESSANDRO MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.18 *
15) 885652 ASPRISSI MICHAEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.30
16) 914467 FANTASIA STEFANO ROBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.00
17) 915175 DE GREGORIO MATTEO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.10
18) 845265 TARAMELLI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.54
19) 950789 PIRELLI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'05.16 *
20) 716575 RICCARDI GIORGIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'17.20
21) 1007496ARLATI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'41.18
22) 915546 FERRI SAMUELE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
23) 763591 DI NUNZIO GIANMARIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
24) 845261 RUSSO ANTONIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
400 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 553793 SENIS ALESSANDRA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'55.57 *
2) 521241 RIBOLDI DALILA SUAMY 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'05.84
3) 498974 FUSATO JAEL 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'09.65 *
4) 1024463MITTERAND AIMEE 2004 FRA Gestisport Coop ssd - Car 05'15.91 *
5) 692054 BATTILANA VALERIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'19.64
6) 555568 PEREGO EMMA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'26.04
7) 912868 PEDEMONTE SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 506628 SCACCABAROZZI SOFIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 555903 SPEZIALE ZOE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 763580 VILLA PATRIZIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 820702 CASTAGNOLI SVEA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 952412 RE FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
13) 845286 FAMULARI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
14) 978492 MENAGLIO ELISA LUNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo MI A+ MI B+ CREMONA
400 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 552621 PASINI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'32.80
2) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'45.92 *
3) 686343 TAMBURELLI DAVIDE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'49.49
4) 690433 CALABRO' BORIS 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'02.76 *
5) 821571 GHILARDI JAKOPO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'03.27
6) 692065 GARGANO ALESSANDRO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'04.03
7) 646564 CASIRAGHI GIORGIO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'23.20
8) 769780 PARO ANDREA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'51.74
9) 720587 ANIMOSI FRANCESCO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'02.50

10) 720595 MAURI DANIELE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'06.58 *
11) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 915331 MAURI DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
13) 441852 PANZERI PIETRO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
14) 654250 RICCARDI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
15) 758588 ANDREINI MATTEO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
16) 763526 APPIANI MATTIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
17) 878759 CRESPI DIEGO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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